АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2011

№        1067
г. Колпашево

О принятии имущества в муниципальную

казну муниципального          образования

«Колпашевский район»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010         № 875 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании свидетельств о государственной регистрации права от 21.06.2011 серия 70 АВ №135260, серия 70АВ № 135262, серия   70 АВ №135261, серия 70 АВ  №135264, серия 70 АВ №135263, от 27.06.2011 серия 70 АВ № 135350, от 20.07.2011 серия 70 АВ  № 135702, серия 70 АВ № 135701, серия 70 АВ № 135700, от 12.07.2011 серия 70 АВ  № 135526, от 20.07.2011   серия   70 АВ  № 135703, от 03.08.2011 серия 70 АВ № 135953, серия 70 АВ № 135957,   серия   70 АВ №  135956, серия 70 АВ № 135952, от 17.05.2011 № 091738, от 26.07.2011    серия 70   АВ   №   135840,   от 17.05.2011 серия 70 АВ № 091735, серия 70 АВ № 091736, от 26.07.2011 серия 70 АВ № 135838, серия 70 АВ № 135836, серия 70 АВ № 135839, от 03.08.2011 серия 70 АВ № 135955, от 26.07.2011   серия   70  АВ   № 135837, от 03.08.2011 серия 70 АВ № 135954, серия 70 АВ № 135950, серия 70 АВ № 135951, отчёта № 20111004 ООО «ГСХ-Проект» от 03.10.2011
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.

         2. Внести информацию, указанную в приложении к настоящему постановлению, в реестр объектов собственности муниципального образования «Колпашевский район».

3. Указанные в п.1, 2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Л.А.Алеевой в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава района
В.И.Шафрыгин

Л.А.Алеева
5 41 43
                                                                                 Приложение к постановлению
                                                                                           Администрации

                                                                               Колпашевского района
                                                                               от  11.10.2011    №  1067
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»

№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Общая пло-щадь, (кв.м.)

Протяженность
(м.)
	Год

ввода
	Первоначальная

стоимость, (руб.)

	1
	Нежилое здание
	Томская область, Колпашевский район,  г. Колпашево, мкр. Геолог, д.14, строен.1
	40,6
	1982
	125384,80

	2
	Сети теплоснабжения
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево,ТК по пер. Красный, 30 до СОШ№ 1 по ул.Комсомольская, 9
	89,1
	1967,

1969
	48218,54

	3
	Водопроводные сети
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ТК по пер. Красный, 30 до СОШ№1 по ул.Комсомольская, 9
	89,1
	1967,
1969
	7610,03

	4
	Канализационные сети
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, от здания школы №1 по ул. Комсомольская, 9 до местного отстойника 1,2
	25,5
	1980
	1161,58

	5
	Канализационные сети
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, от здания школы №1 по ул. Коммунисти-ческая, 21 до местного отстойника №4
	77,5
	1976
	3530,28

	6
	Канализационные сети
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, от здания школы №2 по пер. Чапаева, 38 до КК №1, №11 на проезде пер.Чапаева
	263,9
	1985
	14024,70

	7
	Водопроводные сети
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, от ВК №1 на территории шк. по ул. Лермонтова, 40 до школы по ул.Лермонтова,40
	36,0
	До 1980
	5581,87

	8
	Канализационные сети
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, от здания школы по ул. Лермонтова, 40 до КК №10 на проезде ул. Лермонтова
	344,4
	1973
	15688,10

	9
	Сети теплоснабжения
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, от ТК 2 на проезде ул. Советская до ДШИ по ул. Советская, 64
	94,0
	2008
	119330,18

	10
	Канализационные сети
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, от здания ДШИ по ул. Советская, 64 до местного отстойника №1 на проезде ул. Советская
	10,3
	1996
	977,47

	11
	Водопроводные сети
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, от ТК 2 на проезде ул. Советская до ДШИ по ул. Советская, 64
	94,0
	2008
	24754,67

	12
	Канализационные сети
	Томская область, Колпашевский район, с. Озерное, Трактовая улица, 4,сооружение 4 от школы по ул. Трактовая, 4
	0,5
	2006
	66,43

	13
	Канализационные сети
	Томская область, Колпашевский район, с. Озерное, от котельной-кухни по ул. Почтовая 15, стр.2; детского сада по ул.Почтовая,15,стр.1 до местных отстойников №1;2;3 на территории  детского сада по ул. Почтовая, 15
	5,5
	До 1980
	250,54

	14
	Канализационные сети
	Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, от К № 1 на территории дет.сада по ул.Лени-на, 20 – до К №3 на территории дет. сада по ул. Ленина, 20
	56,0
	1981
	2550,91

	15
	Канализационные сети
	Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, от здания школы по ул. Школьная, 2/1; гаражей по ул. Школьная, 2/2 до местных отстойников №1;4;5;8 на территории школы по ул. Школьная, 2/1
	110,6
	До 1980
	5038,05

	16
	Канализационные сети
	Томская область, Колпашевский район, д. Могильный Мыс, от школы по ул. Зелёная, 22 до КК №1 на проезде ул. Зеленая
	22,1
	1994,
2003
	2684,53

	17
	Канализационные сети
	Томская область, Колпашевский район, д. Новогорное, от здания школьной столовой по ул.Берего-вая, 44/3 до местного отстойника №1 на территории школьной столовой по ул. Береговая, 44/3
	3,5
	1975
	159,43

	18
	Водопроводные сети
	Томская область, Колпашевский район, д. Новогорное, от ВК №1 на проезде ул. Береговая до столовой по ул. Береговая, 44/3
	19,3
	1975
	1648,42

	19
	Сети теплоснабжения
	Томская область, Колпашевский район, с. Новоселово, от котель-ной по ул. Центральная, 36, строение 1 до школы по ул. Центральная, 36
	50,4
	1989
	31126,03

	20
	Водопроводные сети
	Томская область, Колпашевский район, с. Новоселово, от ВК №1 на проезде ул. Центральная до школы по ул. Центральная, 36
	150,0
	1990
	20284,87

	21
	Канализационные сети
	Томская область, Колпашевский район, с. Новоселово, от здания школы по ул. Центральная, 36 до КК №4 (отстойник  V =50м3) на территории школы ул.Центральная, 36

	160,8
	1989
	4195,34

	22
	Сети теплоснабжения
	Томская область, Колпашевский район, д. Маракса, от ТК №1 на проезде ул. Юбилейная до школы по ул. Юбилейная, 22

	31,7
	2004
	51928,40

	23
	Водопроводные сети
	Томская область, Колпашевский район, д. Маракса, от ТК №1 на проезде ул. Юбилейная до школы по ул. Юбилейная, 22
	31,7
	2004
	9392,93

	24
	Сети теплоснабжения
	Томская область, Колпашевский район, д. Белояровка, от котельной по ул. Мира, 9/1 до школы по ул. Мира, 9
	21,6
	2001
	22232,88

	25
	Сети теплоснабжения
	Томская область, Колпашевский район,
п. Дальнее, от котельной по ул. Школьная, 2/1 до школы по ул. Школьная, 1/1
	35,5
	2007
	43848,18

	26
	Сети теплоснабжения
	Томская область, Колпашевский район, п. Куржино, к школе по ул. Лесная, 2,сооружение 5
	117,0
	2006
	203275,80

	27
	Канализационные сети
	Томская область, Колпашевский район, с. Инкино, от здания школы по ул. Советская, 15 до местного отстойника №1
	16,0
	1987
	971,78